島根県
血友病診療連携セミナー
島根県
血友病診療連携セミナー

謹啓
時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
平素より弊社製品に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。この度、島根県での血友病診療における
病診連携の促進を目的に、最新の血友病における情報の提供・共有のため、下記要項にて講演会を開催
する運びとなりました。御多用とは存じますが、是非とも御参加賜りますようお願い申し上げます。

謹白

2 0 2 5  年 2 月 2 1 日（ 金） 1 9 : 0 0 ～2 0 : 1 5日 時

会 場

〒6 9 3 -0 0 0 4 島根県出雲市渡橋町 8 3 1 / TEL: 0 8 5 3 -2 3 -7 2 1 1

出雲ロイヤルホテル 2 階 「末広の間」 ※ハイブリッド開催

基調講演 1 9 : 0 0 ～1 9 : 3 0

竹谷 健 先生 島根大学医学部 小児科 教授座⻑ :

井上 政弥 先生 島根大学医学部附属病院 輸血部 部⻑演者:

島根県の血友病診療の現状

特別講演 1 9 : 3 0 ～2 0 : 1 5

鈴木 律朗 先生 島根大学医学部内科学講座 血液・腫瘍内科学 教授座⻑ :

藤井 輝久 先生 広島大学病院 輸血部 部⻑ / 血友病診療センター⻑演者:

H SA製剤登場後の血友病A診療（ 仮）

Z O O M

ウェビナーI D : 9 1 5  3 5 7 8  5 2 2 9 / パスコード: 5 7 3 0 1 8

接続先 :  h ttp s: //sa n o fi . zoom .u s/w eb in a r/reg ister/W N _ FT9 cW SP2 TEq ZfN u X lfzEBQ

小山 千草 先生 島根大学医学部 小児科 助教演者:

※島根県医師会生涯教育講座への指定申請中

※本セミナー終了後、現地会場では意見交換会を予定しております

【博士課程】先天異常Ⅰ(D17)、腫瘍生物学Ⅰ(D24)、臨床腫瘍学Ⅱ(D29)、内分泌・代謝学Ⅰ(D52)
【修士課程】臨床医学概論(M7)

大学院生はオンライン参加のみです。

https://sanofi.zoom.us/webinar/register/WN_FT9cWSP2TEqZfNuXlfzEBQ

大学院生はオンライン参加のみです。